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Rak piersi jest najczęstszym nowotworem u kobiet jednak wczesne wykrycie i leczenie dają wielką szanse
na całkowite wyleczenie. Panie nie odkładajcie tego badania apelują lekarze.
 
Za darmo przebadać można się m.in. dzisiaj i jutro w Zebrzydowicach. Organizatorzy akcji proszą o wcześniejszą
telefoniczną rejestrację, pod numerem (32) 278 91 38.

POSŁUCHAJ

Przed badaniem.
Do mammografii nie trzeba się specjalnie przygotowywać. W mammobusie zapewniamy komfortowe warunki
porównywalne do nowoczesnych placówek stacjonarnych tj. rejestrację, przebieralnię oraz gabinet, w którym wykonywana
jest mammografia. Wszystkie pomieszczenia są klimatyzowane i ogrzewane. Ponieważ konieczne będzie rozebranie
się od pasa w górę, warto odpowiednio wygodnie się ubrać. W sytuacji, gdy mammografia wykonywana jest po raz kolejny,
prosimy zabrać ze sobą zdjęcie i opis poprzedniego badania dla porównania - to bardzo pomaga lekarzom zinterpretować
wynik.
Przebieg badania w mammobusie.

1)     Rejestracja - po przyjściu do pracowni należy przedstawić dokument ubezpieczenia zdrowotnego (karta chipowa)
lub dowód osobisty. Na miejscu należy wypełnić ankietę dlatego osoby z wadą wzroku prosimy o zabranie
okularów. Oczywiście jeżeli będzie jakiś problem rejestratorka we wszystkim Pani pomoże.

2)     Badanie - technik (kobieta) poprosi o rozebranie się w przebieralni. Wszystkie pomieszczenia w mammobusie są
klimatyzowane. Zdjęcia rentgenowskie każdej piersi zostaną wykonane metodą cyfrową w dwóch podstawowych
projekcjach Podczas badania pacjentka pozostaje w pozycji stojącej lub siedzącej. Badana pierś zostanie uciśnięta
plastikową płytą kompresyjną (Ryc.1). Uciskowi, trwającemu kilka sekund, może towarzyszyć ból, który warto
wytrzymać. Ucisk jest konieczny,
aby uzyskać zdjęcie dobrej jakości, a tylko dobra jakość pozwoli na dokładny opis badania.
3)     Każda Pani otrzyma karteczkę z numerem badania oraz informacją o miejscu odbioru wyniku. Prosimy
zachować karteczkę, będzie potrzebna przy odbiorze wyniku.

4)      Jeżeli wynik badania jest prawidłowy - zapraszamy na kolejną mammografię za dwa lata. W przypadku, gdy wynik
wzbudzi wątpliwości lekarzy, skierują oni pacjentkę
na bezpłatną dalszą diagnostykę, a jeśli okaże się to konieczne - na leczenie.

Badanie mammograficzne jest proste, krótkie, bezpieczne i nieinwazyjne. Dawka promieniowania podczas mammografii
jest niska i bezpieczna dla zdrowia. Badanie
nie wymaga żadnego dodatkowego przygotowania. Potrzebna jest Twoja dobra wola. Dlatego zachęcamy, aby skorzystać z
możliwości wykonania bezpłatnej cyfrowej mammografii
w mammobusie w miejscu zamieszkania
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